
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  41  del 2 febbraio 2013 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER  SOMMINISTRAZIONE PASTI AI MILITARI DI GUARDIA   

AL SEGGIO. CODICE CIG Z53087ACED. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Visto che è intenzione della Amministrazione, in occasione delle prossime consultazioni elettorali 
del 24/25 febbraio 2013, provvedere alla fornitura dei pasti ai militari di guardia al seggio; 
 
Richiesto preventivo al Ristorante La Valsesiana di Gozzano, che ha quantificato la spesa in 
complessivi € 15,00 a pasto, 
 

DETERMINA 
 
1. Di impegnare la somma di €  120,00 IVA compresa a favore del Ristorante La Valsesiana, con 

sede a Gozzano, Via XXV aprile 27, relativa alla fornitura di 8 pasti ai militari di guardia al 
seggio in occasione delle elezioni politiche del 24/25 febbraio 2013. 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di € 120,00 all’intervento 1.01.02.03, capitolo 1044.2 del 

Bilancio di previsione 2013, in fase di stesura. 
        

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Vicario Sabrina 

 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 
267/2000. 
_______________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,  5/2/2013                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 f.to  Cavallotti Piera 
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                      Il Funzionario Incaricato 

 


